
UCHWAŁA NR 28/88/2019 

ZARZĄDU POWIATU TARNOBRZESKIEGO 

z dnia 15 października 2019 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na 2019 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2019 poz. 869 ze zmianami)  

Zarząd Powiatu Tarnobrzeskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

Zmniejsza plan dochodów budżetu Powiatu ogółem o kwotę                   249.729 zł 

poprzez: 

1. zmniejszenie planu dochodów      

w dz. 600 – Transport i łączność, rozdz. 60014 § 6430 ogółem o kwotę      870.344 zł 

na zadania: 

1.„Przebudowa drogi powiatowej Nr 1119R Durdy – Marki – Józefów  

w miejscowości Marki w km 4+459,5 – 5+035,3” o kwotę                   311.399 zł 

 

2. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1119R Durdy – Marki – Józefów  

w miejscowości Marki w km 4+495,50 – 5+035,3” o kwotę        178.273 zł 

 

3. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1030R relacji Grębów – Stany  

w miejscowości Krawce” o kwotę           380.672 zł  

 

2. zwiększenie planu dochodów ogółem o kwotę         620.615 zł 

z tego: 

- dz. 700 - Gospodarka mieszkaniowa, rozdz. 70005 § 2110 o kwotę       348.000 zł 

z przeznaczeniem na zadania dotyczące gospodarki nieruchomościami Skarbu Państwa w 

części obsługi administracyjnej 

 

- dz. 801 – Oświata i wychowanie ogółem o kwotę          155.740 zł 

z tego: 

- rozdz. 80115 § 6260 o kwotę                         154.900 zł 



na zadanie:  

„Modernizacja sali gimnastycznej przy zespole Szkół Nr 2 w Nowej Dębie” 

- rozdz. 80153 § 2110 o kwotę                   840 zł 

z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały 

ćwiczeniowe 

 

- dz. 852 – Pomoc społeczna ogółem o kwotę         114.350 zł 

z tego: 

- rozdz. 85202 § 2130 o kwotę              42.000 zł 

z przeznaczeniem na dofinansowanie działalności bieżącej Domu Pomocy Społecznej w Nowej 

Dębie 

- rozdz. 85203 § 2110 o kwotę             17.350 zł 

z przeznaczeniem na finansowanie bieżących zadań Ośrodka wsparcia dla Osób z 

Zaburzeniami Psychicznymi w Gorzycach (Program „Za Życiem”) 

- rozdz. 85205 § 2110 o kwotę              55.000 zł 

z przeznaczeniem na realizację zadań wynikających z ustawy o przeciwdziałaniu przemocy w 

rodzinie oraz z załącznika Nr 2 do Krajowego Programu Przeciwdziałania Przemocy w 

Rodzinie na lata 2014-2020 ustanowionego Uchwałą Nr 76 Rady Ministrów z dnia 29 kwietnia 

2014 roku 

 

- dz. 855 – Rodzina, rozdz. 85508 § 2160 o kwotę              2.525 zł 

z przeznaczeniem na realizację dodatku wychowawczego, o którym mowa  w ustawie o 

wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej 

 

         § 2 

 

Zmniejsza plan wydatków budżetu Powiatu ogółem o kwotę        249.729 zł 

poprzez: 

1.zmniejszenie planu wydatków 

w dz. 600 – Transport i łączność, rozdz. 60014 § 6050 ogółem o kwotę      870.344 zł  

na zadania: 

1. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1119R Durdy – Marki – Józefów 

 w miejscowości Marki w km 4+459,5 – 5+035,3” o kwotę                  311.399 zł 

2. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1119R Durdy – Marki – Józefów  



w miejscowości Marki w km 4+495,50 – 5+035,3” o kwotę        178.273 zł 

3. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1030R relacji Grębów – Stany 

 w miejscowości Krawce” o kwotę                      380.672 zł  

 

2. zwiększenie planu wydatków ogółem o kwotę         620.615 zł 

z tego: 

- dz. 700 – Gospodarka mieszkaniowa, rozdz. 70005 ogółem o kwotę       348.000 zł 

    § 4010   278.500 zł 

    § 4040     14.500 zł 

    § 4110     48.000 zł 

    § 4120       7.000 zł 

- dz. 801 – Oświata i wychowanie ogółem o kwotę          155.740 zł 

z tego: 

 rozdz. 80115 § 6050 o kwotę                                                       154.900 zł 

na zadanie:  

„Modernizacja sali gimnastycznej przy zespole Szkól Nr 2 w Nowej Dębie” 

- rozdz. 80153 § 4240 o kwotę                   840 zł 

 

- dz. 852 – Pomoc społeczna ogółem o kwotę          114.350 zł 

z tego: 

- rozdz. 85202 ogółem o kwotę              42.000 zł 

    § 4010     18.000 zł 

    § 4110     10.000 zł 

    § 4210       9.000 zł 

   § 4300       5.000 zł 

- rozdz. 85203 § 4210 o kwotę              17.350 zł 

- rozdz. 85205 ogółem o kwotę              55.000 zł 

    § 4010   41.594 zł 

    § 4110   10.619 zł 

    § 4120          45 zł 

    § 4260     2.742 zł  

- dz. 855 – Rodzina, rozdz. 85508 ogółem o kwotę              2.525 zł 

    § 3110     2.500 zł 

    § 4210          25 zł 



 

      § 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

        Jerzy Sudoł 

        Jacek Rożek 

        Wojciech Gruszka 

        Marian Grzegorzek 

        Marek Ożga 

 

 

 

 

 

 


